РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2021 года
с. Речица

Ns25

О выделении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
на территории Речицкого сельского поселения
кандидатов в депутаты Государственной flумы
Федерального Собрания Российской Федерации,
депутатов Орловского областного Совета народных
депутатов и депутатов сельских Советов народных
депутатов Ливенского района Орловской области

РУководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года
Ns 67-Ф3 (об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

Референдуме грах{4ан РоссиЙской Федерации>>, Федеральным законом от 22
феВРаЛя 2014 года Ns 20-ФЗ кО выборах депутатов Государственной flумы
Федерального Собрания Российской Федерации, пунктом 8 статьи 17.5 3акона
ОРЛОвСкОй области от 30 июня 2010 года Ng 1087-ОЗ <О реryлировании отдельных
ПРаВООтНОшениЙ, свя3анных с выбором в органы местного самоуправления
Орловской области)), и по предложению Территориальной избирательной комиссии
Ливенского района, администрация Речицкого сельского поселения постановляет:

1, Выделить на территории каждого избирательного участка Речицкого
сельского поселения специальные места для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов кандидатов в депутаты Государственной flумы
Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Орловского областного
Совета народных депутатов и депутатов сельских Советов народных депутатов
Ливенского района Орловской области (прилагается).

2, Настоящее постановлеЙие опубликовать в Информационном Бюллетене
Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области и разместить
на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в
информацион но-телеком мун и кацион ной сети < И нтернет>>.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную
комиссию Ливенского раЙона, участковые избирательные комиссии избирательных
участков NsNs 454,455,456

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ffiffiГлава Речицкого сельского С.В.Ревин

Приложение
к постановлению администрации Речицкого
сельского поселения от 16 авryста 2021 года
Ns 25

Специальньlе места для размещения печатных предвыборных агитационных
МаТеРИаЛОВ КаНдИДатоВ в депутаты ГосударственноЙ flумы Федерального Собрания

РОССи йской Федераци и, депутатов Орловского областного Совета народн ых
депУтатов и депутатов сельских Советов народных депутатов Ливенского района

Орловской области

Ns
избирательного

участка

Специальные места для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов кандидатов в депутаты

454 .Щоска объявлений, расположенная возле здания администрации
Речицкого сельского поселения (с.Речица, ул. Щентральная,д.5'l)

,щоска объявлений, расположенная возле административного
здания ООО << Речица>> ( с. Речица, ул. L|ентральная, д. 50)

455 ,Щоска объявлений, расположенная возле здания магазина
РАЙПО Ns 49 ( с. Теличье, ул. ffружбы Народов,д.57)

456 ,Щоска объявлений, расположенная возле многоэтажных домов
NsNs '13-16( д. Покровка Вторая, ул. Молодежная, д.'13